УМГ “ЛЬВІВТРАНСГАЗ ”
Волинське ЛВУ МГ

ВХАЛ Кам’янка-Бузького проммайданчика 

Свідоцтво про атестацію № РЛ 001/13 
Чинне до 02 жовтня 2016 року

ПАСПОРТ

ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ

переданого  Волинським  ЛВУМГ Кам’янка-Бузьким проммайданчиком  та прийнятого ПАТ “Львівгаз” 
 з ГРС Великі Мости

по газопроводу Івацевичі-Долина , ІІІ   за період
 з  03.03.2015р.   по  31.03.2015р. 2015р. 
	Число місяця
	Компонентний склад, об’ємна частка, %
	Точка роси  вологи

(Р=40 кгс/см2),0С
	Теплота згоряння нижча, ккал/м3  
  при 101,325 кПа ,20оС
	Абсолютна густина , кг/м3
при 101,325 кПа ,20оС
	Число Воббе  вище,ккал/м3 
при 101,325 кПа ,20оС
	Маса механічних домішок, г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки ,г/м3
	Масова концентрація

сірководню,г/м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	

	03.03.15
	95,720
	2,195
	0,671
	0,102
	0,110
	0,041
	0,005
	0,847
	0,304
	0,005
	
	8164
	0,702
	11860
	
	
	

	10.03.15
	95,712
	2,192
	0,667
	0,101
	0,109
	0,042
	0,006
	0,854
	0,312
	0,005
	
	8163
	0,702
	11857
	не виявл.
	не виявл.
	не виявл.

	17.03.15
	95,712
	2,192
	0,667
	0,101
	0,109
	0,042
	0,006
	0,854
	0,312
	0.005
	
	8163
	0,702
	11857
	
	
	

	24.03.15
	96,206
	1,994
	0,637
	0,104
	0,104
	0,037
	0,004
	0,772
	0,137
	0,005
	
	8164
	0,698
	11897
	
	
	

	31.03.15
	97,240
	1,563
	0,279
	0,045
	0,040
	0,011
	0,001
	0,692
	0,124
	0,005
	
	8068
	0,688
	11849
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